
Skoleleder til Lindehøjskolen i en kommune med store
ambitioner på skoleområdet

Vil du stå i spidsen for en stor folkeskole i Herlev og være med til at udvikle et ambitiøst
fællesskabende skolevæsen? Har du blik for både faglighed, trivsel og økonomi? Og kan du lede
med retning, nærvær og samarbejde? 
Så er du måske den nye skoleleder, vi leder efter til Lindehøjskolen – en skole med engagerede
medarbejdere, god trivsel og gode faglige resultater. 
Om Lindehøjskolen 
Lindehøjskolen er en af Herlev Kommunes tre folkeskoler og har 870 elever og 112
fuldtidsmedarbejdere. Skolen rummer både SFO og klub. Lige nu er skolens bygninger og
udearealer i gang med at blive renoveret og moderniseret – en proces, der sker i tæt dialog med
både elever, medarbejdere og skolebestyrelse. 
Vi har en stærk kultur med fokus på fællesskab, læring og forskellighed. Vi arbejder i professionelle
læringsfællesskaber, og vi har blandt andet kommunens modtagerklasser. 
Om jobbet 
Som skoleleder bliver du ansvarlig for den daglige ledelse og den fortsatte udvikling af
Lindehøjskolen. Du bliver en del af et stærkt ledelsesteam med fem faglige ledere, og sammen
driver I skolens udvikling – med fokus på både elevernes læring og trivsel, medarbejdernes
arbejdsglæde og skolens økonomi. 
Du kommer til at spille en vigtig rolle i Herlev Kommunes ambitioner om en mere selvstændig og
fagligt stærk folkeskole med fokus på alle elevers udvikling. Herlev Kommune vil styrke
folkeskolerne, så de kan udvikle brede læringsfællesskaber og skabe læringsmiljøer med en
kvalitet og variation, som sikrer flere børn og unges læring, trivsel og udvikling. 
Som skoleleder refererer du til direktøren for velfærdsområdet og skal agere i en organisation, hvor
der er korte afstande til det politiske niveau. 
Dine vigtigste opgaver bliver at: 

sætte en tydelig retning for skolens faglige og pædagogiske udvikling.●

indgå i et tydeligt og forpligtende samarbejde på ledelsesniveau med de øvrige skoler. ●

lede ledere og sikre, at alle arbejder sammen om skolens mål.●

styrke samarbejdet med skolebestyrelsen, forældre, lokalområdet og andre aktører.●

skabe gode rammer for elevernes trivsel, læring og dannelse.●

sikre en god økonomistyring og bruge ressourcerne klogt.●

Vi leder efter dig, som: 

har erfaring med skoleledelse – gerne som skoleleder eller viceskoleleder.●

har en tydelig og nærværende ledelsesstil og er god til at samarbejde.●

kan kommunikere klart med både medarbejdere, forældre og samarbejdspartnere. ●

tænker strategisk og har blik for både mennesker, faglighed og økonomi.●

har forståelse for det at være i en politisk styret organisation. ●

har lyst til at bidrage til udviklingen af hele Herlevs skolevæsen.●

Om Herlev Kommune 
I Herlev prioriterer vi skolerne højt. Vi tror på fællesskabets dagsorden. Og på, at vejen til stærke
skoler går gennem frihed, faglighed og fællesskab. Derfor har vi organiseret os, så beslutninger kan
træffes tæt på børnene og skolerne. Som skoleleder får du derfor stor indflydelse – og tæt kontakt
til både forvaltning og politikere. 
Løn og ansættelse 
Løn og ansættelse sker efter gældende regler og aftaler. Lønnen fastsættes i forhandling med din
faglige organisation. Vi indhenter børne- og straffeattest i forbindelse med ansættelsen. 
Ansøgning 
Der er ansøgningsfrist tirsdag den 3. juni 2025. 
Vi forventer at holde første samtale den onsdag den 11. juni og torsdag den 12. juni 2025 og anden
samtale fredag den 20. juni og mandag den 23. juni 2025.Du vil skulle gennemføre en
personlighedstest mellem første og anden samtale. 
 
Kontakt
Har du spørgsmål, kan du kontakte direktør for velfærd, Arne Eggert, på 4452 6000. Kunne du
tænke dig en rundvisning på skolen, er du velkommen til at kontakte Marianne Havemose på 4452
5555. Læs mere her om Herlev Kommune på www.herlev.dk og skolen på Lindehøjskolen.
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.

http://www.herlev.dk
https://lindehoejskolen.aula.dk/
https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder


De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
 
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.
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